
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЗДОРОВ’Я НАЦІЇ, МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЧНОГО СТРАХУВАННЯ

ПРОТОКОЛ  ЗАСІДАННЯ  № 143

15    травня                24
                

12:00, м. Київ,
                режим відеоконференції
                
               

Головуючий:    РАДУЦЬКИЙ М.Б. – Голова Комітету.

Присутні:
Члени Комітету: Булах Л.В., Вагнєр В.О., Вірастюк В.Я., Гурін Д.О., 

Дмитрієва О.О., Заславський Ю.І., Зуб В.О., Кузьміних С.В., Перебийніс М.В., 
Стефанишина О.А.

Відсутні:
Члени Комітету: Довгий О.С., Дубіль В.О., Дубневич Я.В.,  Дубнов А.В., 

Зінкевич Я.В., Макаренко М.В.

Присутні:
Керівник секретаріату Комітету Марченко Д.О., заступники керівника 

секретаріату Комітету Семерунь І.В., Зброжек С.І.,  головні консультанти секретаріату 
Комітету Аронова М.М., Лебідєва Л.В., Ростовцева К.Л., старші консультанти 
секретаріату Комітету Трапезова Т.С., Ніколаєнко І.В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про пропозиції Президента України до Закону України «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо вирішення нагальних питань у сфері охорони 
здоров’я та соціальній сфері» (законопроект р. № 10094).
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(Текст стенограми засідання Комітету додається)

1.
СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання Комітету Верховної Ради України з питань 

здоров’я нації, медичної допомоги та медичного страхування на 15 травня 
2024 року.

Інформує: Радуцький М.Б. –  Голова Комітету
УХВАЛИЛИ:
Затвердити розісланий народним депутатам України – членам Комітету 

проект порядку денного засідання Комітету Верховної Ради України з питань 
здоров’я нації, медичної допомоги та медичного страхування на 15 травня 
2024  року.

Рішення прийнято одноголосно
(на час голосування присутніх народних депутатів України – 

членів Комітету – 11; 
«за – 11 (Булах Л.В., Вагнєр В.О., Вірастюк В.Я., Гурін Д.О.,
Дмитрієва О.О., Заславський Ю.І., Зуб В.О., Кузьміних С.В., 

Перебийніс М.В., Радуцький М.Б., Стефанишина О.А.);
проти – 0; утрималися – 0»).

2.
СЛУХАЛИ:
Про пропозиції Президента України до Закону України «Про внесення змін 

до деяких законів України щодо вирішення нагальних питань у сфері охорони 
здоров’я та соціальній сфері» (законопроект р. № 10094).

Інформує: Радуцький М.Б. –  Голова Комітету

УХВАЛИЛИ:
1) ухвалити висновок щодо доцільності прийняття пропозицій Президента 

України до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
вирішення нагальних питань у сфері охорони здоров’я та соціальній сфері» 
(законопроект р. № 10094);

2) подати в установленому Регламентом порядку на розгляд Верховної Ради 
підготовлену за результатами розгляду пропозицій Президента України 
порівняльну таблицю до проекту Закону реєстраційний № 10094, яка містить 
остаточний текст відповідних положень, які рекомендуються для прийняття 
Верховною Радою України;
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 3) рекомендувати Верховній Раді, відповідно до положень статті 135 
Регламенту Верховної Ради, прийняти пропозиції Президента України та 
остаточний текст відповідних положень Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо вирішення нагальних питань у сфері охорони 
здоров’я та соціальній сфері» та Закон в цілому;

4) визначити співдоповідачем від Комітету з цього питання під час розгляду 
на пленарному засіданні Верховної Ради Голову Комітету, народного депутата 
України Радуцького Михайла Борисовича.

Рішення прийнято одноголосно
(на час голосування присутніх народних депутатів України – 

членів Комітету – 11; 
«за – 11 (Булах Л.В., Вагнєр В.О., Вірастюк В.Я., Гурін Д.О.,
Дмитрієва О.О., Заславський Ю.І., Зуб В.О., Кузьміних С.В., 

Перебийніс М.В., Радуцький М.Б., Стефанишина О.А.);
проти – 0; утрималися – 0»).

Голова Комітету     М.Б. РАДУЦЬКИЙ

       
Секретар Л.В. БУЛАХ


